कोल इण्डिया िलिमटे महारत्न कंपनी

3 तल्ला, कोर-2

ग्रेमिसेस-04-एमआर,प्लॉट-ए एफ-III,

एक्शन एरिया-1A, न्यूटाउन, रजरहट,

कोलकाता-700156

फोन 033-२३२४६५२६,

फैक्स-033-२३२४६५१०

ईमेल: mviswanathan2.cil@coalindia.in

वेबसाइट: www.coalindia.in

CIN- L23109WB1973GOI028844

Ref.No.CIL:XI(D):04156:2017: 19647



Coal India Limited A Maharatna Company (A Govt. of India Enterprise)

Regd. Office: 3rd floor, Core-2 Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action Area-1A, Newtown, Rajarhat,Kol-700156 PHONE; 033-2324-6526, FAX: 033-23246510

C; 033-23246510 E-MAIL:

mviswanathan2.cil@coalindia.in WEBSITE: www.coalindia.in

CIN- L23109WB1973GOI028844

Dated: 14th Dec.'2017

To Listing Department, Bombay Stock Exchange Limited, 14th Floor, P.J.Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings of the Notice for transfer of Unclaimed Dividend amount and equity shares to the demat account of IEPF Authority. Ref: Scrip Code 533278.

We are enclosing herewith copies of newspaper clippings of the Notice published in the following newspapers on date in respect of transfer of Unclaimed Dividend amount and Equity Shares of the Company for which dividend has not been claimed for 7 consecutive years to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority by 16.03.2018 in pursuance to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time:

Financial Express (All Editions) in English; and
 Bartaman (Kolkata Edition) in Bengali.

This is for your information and records please.

Yours sincerely,

(M.Viswanathan/एम॰विस्वनाथन) Company Secretary/कंपनी सिचव & Compliance Officer/कम्प्लायंस ऑफिसर

Encl: As above



THURSDAY, DECEMBER 14, 2017



Coal India Limited

(A Maharatna Company)

(A Govt. of India Enterprise)

Regd. Office: 3rd floor, Core-2, Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action Area-1A, Newtown, Rajarhat, Kolkata-700156

PHONE: 033-2324-6526, FAX: 033-23246510 E-MAIL: mviswanathan2.cil@coalindia.in WEBSITE: www.coalindia.in, CIN: L23109WB1973GO!028844

NOTICE

Sub:-Transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares of the Company to Demat Account of IEPF Authority

Pursuant to the provisions of section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, as amended from time to time, the company is mandated to transfer the amount of Unclaimed Dividend and equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more to IEPF.

In compliance with the said Rules, the company has communicated individually to the concerned shareholders whose Unclaimed Dividend amount and shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF authority. The Company has also uploaded on its website www.coalindia.in under 'Investor Centre' the details of such shareholders whose unclaimed dividend and shares are liable to be transferred to IEPF Authority.

Shareholders are therefore requested to make an application to the Company / RTA on or before 15.02.2018 requesting for the payment of unpaid dividend so that the shares held by them would not be transferred to the IEPF and continue to be registered in their name. The said application shall be made along with a self-attested copy of PAN card, Bank details and address proof.

It may please be noted that if no response is received by the Company/RTA within 15.02.2018, the Company will proceed with transfer of unclaimed Interim Dividend 2010-11 and shares held by you as on date on which dividend has been unclaimed for seven consecutive years to IEPF Authority by following the process:

 (i) In case of shares held in demat mode – by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority in coordination with the Depositories;

(ii) In case of shares held in physical form – by issuance of duplicate share certificate and transfer the same to IEPF authority.

Shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend and shares transferred to the IEPF Authority. However, they can claim the dividends and shares from the IEPF Authority by making necessary application as prescribed under the IEPF Rules, 2016, which is available on the web link at www.iepf.gov.in.

In case the Shareholders have any queries on the subject matter, they may contact Company's RTA, Sri J.K.Singla, Sr. Manager, M/s Alankit Assignments Ltd, RTA Division Alankit Heights, 1E/13, Jhandewalan Extension New Delhi-110055, Tel: 011-4254 1234, Fax-011- 4154-3474, e-mail: rta@alankit.com.

Place: Kolkata (M.Viswanathan)
Date: 14th November' 2017 Company Secretary & Compliance Officer

Sd/-

Visit us at http://www.coalindia.in

[১৮] ১৪ ডিসেম্বর ২০১৭ বর্তমান



কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড

(একটি মহারত্ম কোম্পানি)

(ডারত সরকারের একটি সংস্থা)

রেজি. অফিস: ৪র্থ তল, কোর-২, প্রেমিসেস নং.-০৪-এমএআর, শ্লট নং.-এএফ-III, অ্যাকশন এরিয়া-১এ, নিউটাউন, রাজারহাট, কলকাতা-৭০০১৫৬

ফোন: ০৩৩-২৩২৪-৬৫২৬, ফ্যান্স: ০৩৩-২৩২৪৬৫১০ ইমেল: mviswanathan2.cil@coalindia.in ওয়েবসাইট: www.coalindia.in, সিআইএন: L23109WB1973G0I028844

নোটিস

বিষয়:- কোম্পানির অদাবিকৃত লভ্যাংশ এবং ইকুইটি শেয়ারগুলি আইইপিএফ অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে ট্রাম্সফার

বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত অনুসারে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলস, ২০১৭ সহ পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর সেকশন ১২৪ (৬)-এর সংস্থান সাপেক্ষে ধারাবাহিক ভাবে সাত বছর অথবা তার থেকেও বেশি সময়কাল যাবৎ প্রদান অথবা দাবি না করা লভ্যাংশ বিষয়ক অদাবিকৃত লভ্যাংশ এবং ইকুইটি শেয়ারগুলির অর্থরাশি ট্রান্সফার করা কোম্পানির ক্ষেত্রে বাধ্যতামূলক।

উপরোক্ত নিয়ম অনুযায়ী, কোম্পানি সেই সকল শেয়ার হোল্ডারগণের সাথে সরাসরি যোগাযোগ করেছে যাদের অদাবিকৃত লভ্যাংশ অর্থরাশি এবং শেয়ারগুলি আইইপিএফ অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে ট্রান্সফার করতে হবে। কোম্পানি 'ইনভেস্টর সেন্টার' অধীনে তাদের ওয়েবসাইটেও www.coalindia.in অনুরূপ শেয়ার হোল্ডারগণের বিশদ আপলোড করেছে যাদের অদাবিকৃত লভ্যাংশ এবং শেয়ারগুলি আইইপিএফ অথরিটিতে ট্রান্সফার করতে হবে।

সেহেতু শেয়ার হোল্ডারগণ তাদের শেয়ার আইইপিএফ-তে ট্রান্সফার না করতে এবং তাদের নামেই নিবন্ধভুক্ত রাখার জন্য প্রদান না করা লভ্যাংশ প্রদানের আবেদন জানিয়ে ১৫-০২-২০১৮ তারিখে বা তার পূর্বে কোম্পানি/আরটিএ-এর প্রতি একটি দরখাস্ত জমা করুন। উক্ত দরখাস্তটি প্যান কার্ডের স্বপ্রত্যয়িত প্রতিলিপি, ব্যাঙ্কের বিশদ এবং ঠিকানার প্রমাণ সহ প্রস্তুত করতে হবে।

অনুগ্রহ করে লক্ষ্ণ করবেন যে, ১৫-০২-২০১৮ তারিখের মধ্যে কোম্পানি/আরটিএ কর্তৃক কোন পাষ্টা জবাব গৃহীত না হলে, আজকের তারিখ হিসেবে আপনার অদাবিকৃত ইন্টারিম ডিভিডেন্ড ২০১০-১১ এবং শেয়ার যার লভ্যাংশ নিম্নোক্ত প্রক্রিয়া অনুসরণ করে আইইপিএফ অথরিটিতে ধারাবাহিকভাবে সাত বছর যাবৎ অদাবিকৃত তা কোম্পানি ট্রান্সফার করতে অগ্রসর হবে:

- (i) শেয়ারগুলি ডিম্যাট মোডে থাকলে- ডিপোজিটরির সাথে সমন্বয় সাধন করে আইইপিএফ অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ারগুলির সরাসরি ট্রান্সফারের মাধ্যমে;
- (ii) শেয়ারগুলি ফিজিকাল ফর্মে থাকলে- ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু করে তা আইইপিএফ অথরিটিতে অনুরূপটি ট্রান্সফারের মাধ্যমে।

শেয়ার হোল্ডারগণ অনুগ্রহ করে লক্ষ করবেন যে, আইইপিএফ অথরিটিতে ট্রান্সফার হওয়া শেয়ার এবং অদাবিকৃত লভ্যাংশ সাপেক্ষে কোম্পানির বিরুদ্ধে কোন দাবি করা যাবে না। যদিও, আইইপিএফ ৰুলস, ২০১৬ অধীনে নির্ধারিত অনুসারে প্রয়োজনীয় দরখাস্ত প্রদানক্রমে আইইপিএফ অথরিটি থেকে তারা তাদের লভ্যাংশ এবং শেয়ার দাবি করতে পারেন, যেটি www.lepf.gov.in-তে ওয়েব লিঙ্কে উপলব্ধ।

উক্ত বিষয় সাপেক্ষে শেয়ার হোরন্ডারগণের কোনরূপ জিজ্ঞাস্য থাকলে তারা কোম্পানির আরটিএ, খ্রী জে. কে. সিঙ্গলা, সিনি. ম্যানেঞ্জার, মেসার্স অলব্ধিত অ্যাসাইনমেন্টস লি, আরটিএ ডিভিশন অলব্ধিত হাইটস, ১ই/১৩, ঝান্ডেওয়ালান এক্সটেনশন নিউ দিল্লি- ১১০০৫৫, ট্রেলি: ০১১-৪২৫৪ ১২৩৪, ফ্যান্স- ০১১-৪১৫৪-৩৪৭৪, ইমেল: rta@alankit.com-তে যোগাযোগ করতে পারেন।

কোল ইন্ডিয়া লিমিটেডের তরফে

সাঃ/-

(এম. বিশ্বনাথান)

কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লিয়েন্স অফিসার

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৪ নভেম্বর, ২০১৭

ninicus cuyu heepi//www.coanndia.m